
NÁDHERNÝ ŠOK 
K ATARÍNA KERNOVÁ
Kdo má rád životní příběhy, přijde si na své ve vyprávění 
Kataríny Kernové. Tato autobiografi e je upřímnou výpovědí 
o životě. Odhaluje hluboké vnitřní prožitky na cestě za zdrojem 
lásky a skutečného štěstí. Vyprávění má potenciál inspirovat 
každého, kdo stejně jako autorka touží po naplněném životě.

13 × 20 cm / 120 stran / brožura / 128 Kč
13 × 20 cm / 120 stran / pevná vazba / 198 Kč

NADĚJE V NEKLIDNÝCH DOBÁCH
MARK A. FINLEY
Publikační oddělení při Generální konferenci připravilo 
pro letošní rok jako misijní knihu poselství evangelisty 
Marka Finleye, které můžeme sdílet s našimi přáteli.

13 × 20 cm / 104 strany / brožura / 30 Kč

3.Q 20
21NABÍDKOVÝ LIST 

    MOŽNOST OBJEDNÁNÍ
 Advent-Orion, spol. s r. o. 

 Roztocká 44/5, 160 00 Praha 6 – Sedlec
 tel.: 558 359 100, 603 553 628
 e-mail: expedice@adventorion.cz
 www.adventorion.cz

 Prostřednictvím sborového traktátníka   
 doručení v příští zásilce do vašeho sboru  

(neplatí se poštovné ani balné).
 Osobní objednání – zásilky jsou expedovány   

 po obdržení objednávky na adresu 
 objednatele (poštovné a balné ve výši 100 Kč).

NOVINKY



HNĚDÁČEK A NALEZENÁ PODKOVA
MICHAELA HRACHOVCOVÁ
Milé obrázky Alice Danielovské znají děti z knih o kocourkovi 
Mourkovi a veverce Zrzečce. Tentokrát příběh tak trochu navazuje 
na dobrodružství Zrzečky. Jako motiv autorka použila Ježíšovo 
podobenství o bohatém farmáři, který zcela zapomněl, že by 
neměl být lakomý.

16,5 × 18 cm / 94 strany / tuhá vazba / 178 Kč

KNIHA DANIEL A MAKABEJSKÁ TEZE 
JIŘÍ MOSKALA

Již řadu let je rozebrána disertační práce Jiřího Moskaly, ve které 
fundovaně a důkladně hledá odpovědi na otázky týkající se data 
vzniku biblické knihy Daniel, jejího autorství, věrohodnosti proroctví 
a jejího obsahu. Kniha vychází v edici Teologie ve spolupráci 
s Adventistickým teologickým institutem. 

15 × 21 cm / 432 strany / brožura / 220 Kč

UŽ SI SE MNOU NEHRAJ
GÁBOR MIHALEC

Existuje řada publikací přinášejících rady, jak zvládnout trauma 
způsobené manželskou nevěrou. Kniha maďarského manželského 
a rodinného terapeuta – Gábora Mihalce – však volí jinou strategii, 
jak vyjadřuje podnadpis: Co (ne)dělat, aby nám ve vztahu bylo 
dobře, a tak nevěře přecházet, vnímat „pravidla hry“ v manželství, 
objevovat, co z minulosti (aniž to víme) na nás působí. 

Kniha má pomoci chránit hranice vztahu, udržovat v něm atmosféru 
intimity a důvěry. Přináší příklady ze skutečného života a odkrývá 
riziková místa, situace i chování. V závěru každé kapitoly jsou pak 
praktická cvičení, která vedou k tomu, jak na svém manželství 
pracovat, aby nám mohlo být našem vztahu skutečně dobře.

 15 × 21 cm / 224 strany / tuhá vazba / 248 Kč

NOVINKY



     SERIÁLY PRO VÁS A VAŠE PŘÁTELE…

PŘÍBĚHY PRO DĚTI 
HopeTV pro vaše děti připravila 
sedmidílnou sérii křesťanských 
písniček a povídání, v níž pastor Radek 
Jonczy s dětmi zpívá a vypráví jim 
příběhy ze života. Z Příběhů pro děti 
si každý může odnést poučení o Bohu, 
kamarádství, pomoci i odvaze.

Důkaz o Bohu 2

Nechte se oslovit přímočarým 
a srozumitelným poselstvím Kornelia 
Novaka. Druhá řada seriálu rozhovorů 
s tímto misionářem a pouličním 
kazatelem je na téma Boží uzdravení 
a Ježíš Kristus. Kornelia Novaka 
zpovídá Martin Hasík.

KOHOUTI KOKRHAJÍ
VŠUDE STEJNĚ 
Jan Bárta, výtvarník a někdejší ředitel 
humanitární organizace ADRA, vám 
přináší zajímavé a hluboce lidské 
postřehy ze svých pracovních cest po 
celém světě. Série je zpracována do 
podoby audioknihy.

Utopie

Je opravdu víra křesťanů utopií? Čemu 
vlastně následovníci Krista věří a proč? 
Devatenáct témat se pokouší na tyto 
otázky odpovědět a ukázat, že víra 
rozhodně utopií bý t nemusí.

VELK Ý PŘÍBĚH BIBLE III.
Jaký je vlastně základní příběh, který 
nám chce celá Bible sdělit? Nabízíme 
vám sérii přednášek Daniela Dudy 
s názvem „Velký příběh Bible“. Záznam 
je opatřen znakovým jazykem a je tedy 
vhodný ke sdílení s neslyšícími lidmi.

Projekt rodina

Kdysi byla fungující rodina samozřej-
mostí, dnes je spíše vzácností... Proto 
vznikl Projekt rodina – seriál, v němž 
nás vztahová poradkyně Milena 
Mikulková provede celou problema-
tikou vztahů a rodinného života.

Misie adventistů ve světě

Projekt Identita vznikl jako reakce na stěžejní otázky 
členů Církve adventistů sedmého dne. Otázky týkající 
se základů a specifi k jejich víry. Identita se pokouší 
na některé z nich odpovědět.

Hledání 2

Seriál Hledání 2 sklidil po celém světě již mnoho 
ocenění a svým moderním zpracováním může 
i vám pomoci seznámit vaše přátele s křesťanstvím 
a nenásilnou formou je oslovit poselstvím evangelia. 

ON-LINE K PROHLÍŽENÍ         www.hopetv.cz          www.facebook.com/hopetv



KOLIKRÁT MÁM
SDÍLET? 7 ?X

X

TIP JAK NA TO
I když na sítích můžeme sledovat stejné 
stránky a mít tytéž přátele, to, co nakonec 
uvidíme, vybírají algoritmy za nás. Jestli 
nechcete přijít o zajímavé příspěvky face-
bookové stránky HopeTV, rozklikněte na 
našem profilu tři tečky pod úvodním obráz-
kem. Potom nastavte sledování jako „oblíbe-
né“. Tak máte šanci vybrat pro sdílení se 
svými přáteli to, co vás opravdu zaujme!

I když na sítích můžeme sledovat stejné 


